
 

                                                                                                                                                                                                                                                
                             КУПИЧВІЛЬСЬКА     СІЛЬСЬКА       РАДА 

            ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

               Дванадцята   сесія  сьомого демократичного  скликання   

                                        

                                Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я    № 2 

 

        від 15.11.2017  року.                                                                         

                Про внесення змін до  рішення  Купичвільської сільської ради № 2  

від 27.09.2017 року  «Про бюджет Купичвільської сільської ради на 2017р».            

            Заслухавши головного бухгалтера сільської ради Н. Сенюту  про 

пропозиції виконкому сільської ради щодо  змін до бюджету сільської ради 

відповідно до рішення виконкому    від 14.11.2017р., висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань бюджету від 14.11.2017р , керуючись 

п.7,8 ст.78 Бюджетного кодексу України,  статтею 26  Закону України „ Про 

місцеве самоврядування в Україні”,   Купичвільська сільська рада 

ВИРІШИЛА:  

         1. Внести зміни в загальний обсяг   доходів бюджету Купичвільської 

сільської ради на 2017 рік згідно з додатком № 1. 

        2. Внести зміни в фінансування   бюджету Купичвільської сільської ради 

на 2017 рік згідно з додатком № 2. 

       3. Внести зміни  в розподіл  видатків бюджету Купичвільської сільської 

ради  на 2017 рік  згідно з додатком № 3.           

        4. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету на 2017 

рік в сумі  20000.00 грн. Напрямком використання визначити передачу 

коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду (бюджету 

розвитку), в   додатку   № 2. 

        5. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на 2017 

рік в сумі  20000.00 грн.  джерелом покриття якого визначити надходження 

коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку) в  

додатку № 2 
        6.  Затвердити кошти в складі  сільського бюджету  перелік обꞌєктів, що 

будуть фінансуватися з бюджету розвитку згідно з додатком № 5 

       7. Затвердити перелік державних та регіональних програм, які 

фінансуватимуться за рахунок коштів Купичвільського сільського бюджету 

згідно з додатком № 6 

       8. Додатки  № 1, №2, № 3, № 5, № 6 до даного  рішення   є його 

невід'ємною частиною. 

      8. Головному бухгалтеру  внести відповідні зміни в кошторис доходів і 

видатків бюджету Купичвільської сільської ради на 2017р. 

       9.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову О. Давидович. 

 

       Купичвільський сільський голова:                         О. Давидович 



 

 

                                                      
 

               КУПИЧВІЛЬСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

        ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

             Дванадцята сесія сьомого демократичного  скликання. 

 

                                Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я    № 3  

 

        від 15.11.2017 року                            

 

        Про звіт по виконанню бюджету Купичвільської 

        сільської ради за 9 місяців 2017 року 

 

        Заслухавши  головного бухгалтера сільської ради Н. Сенюту “ Звіт  по  

виконанню бюджету Купичвільської сільської ради за 9 місяців 2017 року”,  

відповідно до  пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, керуючись 

статтею 26 пункту 23 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, рішенням виконавчого комітету від 14.11.2017 року, висновки та 

пропозиції бюджетної комісії від 14.11.2017 року  Купичвільська сільська 

рада ВИРІШИЛА:     

        1. Затвердити звіт про виконання бюджету сільської ради за 9 місяців 

2017 року по таких виконаних показниках:   а саме: 

        - доходи загального фонду –   353.7 тис. грн. 

        - доходи спеціального фонду –   16.5 тис.  грн. 

           Разом доходів –   370.2 тис. грн.           

        - видатки загального фонду –  319.7 тис. грн. 

        - видатки спеціального фонду –  10.0 тис.грн. 

          Разом видатків – 329.7 тис.  грн.               

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову О.Давидович . 

 

 

 Купичвільський сільський голова:                           О. Давидович  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                    
  

                             КУПИЧВІЛЬСЬКА   СІЛЬСЬКА  РАДА 

                 ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                      Дванадцята   сесія сьомого демократичного скликання 

 

                                      Р І Ш Е Н Н Я    № 1 

 

         від 15.11.2017 року          

 

        Про затвердження порядку денного  

        дванадцятої сесії сьомого демократичного скликання.                             

 

 

        Керуючись статтею 26  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  Купичвільська сільська рада ВИРІШИЛА: 

        1. Затвердити порядок денний  дванадцятої  сесії сьомого 

демократичного скликання згідно з додатком № 1. 

 

 

 

 

 

   Купичвільський сільський голова:                         О. Давидович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                     Додаток № 1 

                                                до рішення № 1 від 15.11.2017 року дванадцятої 

                                                 сесії сьомого демократичного скликання. 

 

 

 

1. Про затвердження порядку денного дванадцятої сесії сьомого 

демократичного  скликання.           

2. Про внесення змін до рішення одинадцятої сесії сьомого демократичного 

скликання за № 2 від 27.09.2017 року. 

3. Про виконання бюджету Купичвільської сільської ради за 9 місяців 2017 

року. 

4. Про роботу дільничного інспектора поліції на території Купичвільської 

сільської ради. 

5. Про  затвердження розпоряджень сільського голови. 

6. Розгляд заяв.  

7. Різне. 

 

 

 

 

 Секретар сільської ради:                      І. Яремко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   
                     КУПИЧВІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

    ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

       Дванадцята сесія   сьомого демократичного скликання 

 

                          Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я    № 6 

від 15.11.2017 р.                              

        Про розгляд заяви гр. Винярського Зіновія Миколайовича   

        “Про затвердження технічної документації із 

         землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

         меж  земельної  ділянки в натурі (на місцевості) 

         для будівництва і обслуговування житлового 

         будинку, господарських будівель і споруд в  

        с. Купичволя  по вул. Зарічна 10 

        Керуючись статтями 12, 40, 81, 118, 120, 131, 186  Земельного Кодексу 

України, статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", та розглянувши  технічну документацію із  землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

на земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового  будинку,   

господарських будівель і споруд  в с. Купичволя  по вул. Зарічна 10 видану 

на ім.’я Винярського Зіновія Миколайовича , сесія Купичвільської сільської 

ради ВИРІШИЛА: ”. 

        1.Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  на земельну 

ділянку кадастровий номер 4622784700:01:002:0016, для будівництва і 

обслуговування житлового  будинку,  господарських будівель і споруд   по 

вул. Зарічна 10 в с.Купичволя Жовківського району Львівської області  

розміром – 0.2500 га,  гр. Винярському Зіновію Миколайовичу. 

        2. Передати безоплатно у власність гр. Винярському Зіновію 

Миколайовичу земельну ділянку площею – 0.2500 га, кадастровий номер 

4622784700:01:002:0016  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Зарічна 10 в с.Купичволя 

Жовківського району Львівської області. 

        3. Гр. Винярському Зіновію Миколайовичу здійснити реєстрацію 

земельної ділянки згідно чинного законодавства. 

        4. Спеціалісту ІІ категорії сільської ради М. Герман внести зміни в 

земельно-облікові документи. 

        5. Вищеназваному громадянину використовувати земельну ділянку за 

цільовим призначенням і дотримуватися земельного законодавства. 

        6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

регулювання земельних відносин та будівництву / Н. Лозинська/ 

 

     Купичвільський сільський голова:                        О. Давидович 

 

 



                                                   
                     КУПИЧВІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

    ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

       Дванадцята сесія   сьомого демократичного скликання 

 

                          Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я    № 9 

від 15.11.2017 р.                              

        Про розгляд заяви гр. Біланя Мирона Михайловича   

        “Про затвердження технічної документації із 

         землеустрою щодо встановлення (відновлення)    

         меж  земельної  ділянки в натурі (на місцевості) 

         для будівництва і обслуговування житлового 

         будинку, господарських будівель і споруд в  

        с. Купичволя  по вул. Підлісна 16 

        Керуючись статтями 12, 40, 81, 118, 120, 131, 186  Земельного Кодексу 

України, статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", та розглянувши  технічну документацію із  землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

на земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового  будинку,   

господарських будівель і споруд  в с. Купичволя  по вул. Підлісна 16 видану 

на ім.’я Біланя Мирона Михайловича , сесія Купичвільської сільської ради 

ВИРІШИЛА: ”. 

        1.Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  на земельну 

ділянку кадастровий номер 4622784700:01:004:0037, для будівництва і 

обслуговування житлового  будинку,  господарських будівель і споруд   по 

вул. Підлісна 16 в с.Купичволя Жовківського району Львівської області  

розміром – 0.2500 га,  гр. Білань Мирону Михайловичу. 

        2. Передати безоплатно у власність гр. Біланю Мирону Михайловичу 

земельну ділянку площею – 0.2500 га, кадастровий номер 

4622784700:01:004:0037  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  по вул. Підлісна 16  в с.Купичволя 

Жовківського району Львівської області. 

        3. Гр. Білань Мирону Михайловичу здійснити реєстрацію земельної 

ділянки згідно чинного законодавства. 

        4. Спеціалісту ІІ категорії сільської ради М. Герман внести зміни в 

земельно-облікові документи. 

        5. Вищеназваному громадянину використовувати земельну ділянку за 

цільовим призначенням і дотримуватися земельного законодавства. 

        6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

регулювання земельних відносин та будівництву / Н. Лозинська/ 

 

     Купичвільський сільський голова:                        О. Давидович   



               
 

                     КУПИЧВІЛЬСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

           ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

          Дванадцята  сесія сьомого демократичного скликання 

 

                                      Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я    № 4 

        від 15.11.2017 року                                           

 

        Про роботу дільничного інспектора поліції 

        на території  Купичвільської сільської ради. 

 

        Заслухавши  старшого дільничного офіцера поліції сектору превенції 

патрульної поліції Жовківського відділення поліції Кам’янко- Бузького 

відділу поліції ГУ НП у Львівській області майора поліції Майдана Юрія 

Івановича “Про стан боротьби із злочинністю і охороною громадського 

порядку на території Купичвільської сільської ради", керуючись статтею 26 

/п. 40/ Закону України  " Про місцеве самоврядування в Україні", сесія 

Купичвільської сільської ради ВИРІШИЛА: 

        1. Звіт дільничного інспектора поліції  Майдана Юрія Івановича  " Про 

стан боротьби із злочинністю і охорони громадського порядку на території 

Купичвільської сільської ради " прийняти до відома. 

        2. Роботу дільничного інспектора поліції Ю. Майдана по боротьбі із 

злочинністю і забезпеченню громадського порядку визнати  задовільною. 

        3. Зобов'язати дільничного інспектора поліції  п. Ю. Майдана: 

        3.1 Один раз в місяць проводити прийом громадян Купичвільської 

сільської ради. Графік прийому погодити з виконавчим комітетом. 

        3.2 Проводити профілактичну роботу по запобіганню правопорушень 

серед неповнолітніх, молоді, жителів села. 

        3.3 Виявляти осіб, схильних до правопорушень і вчинення злочинів, 

вести з ними індивідуальну профілактичну роботу. 

        3.4 Відвідувати у вихідні і святкові дні вечора відпочинку молоді в 

Народному Домі. 

        3.5  Вести роботу по виявленню громадян, які займаються реалізацією 

алкогольних напоїв. 

        3.6 Не менш, як один раз в квартал письмово інформувати сільського 

голову про зареєстровані правопорушення і злочини на території ради та 

стан їх розкриття. 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову О. Давидович. 

 

                Купичвільський сільський голова:                   О. Давидович  

 

 



                
      

 

                     КУПИЧВІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

    ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

        Дванадцята  сесія   сьомого демократичного скликання 

 

                                Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я   № 10 

 

        від 15.11.2017 року                          

   

               “ Про припинення права користування земельною ділянкою”. 

 

        Керуючись статтями  12, 141, 143 Земельного Кодексу України, статтею 

26 Закону України" Про місцеве самоврядування в Україні", сесія 

Купичвільської сільської ради ВИРІШИЛА: 

        1. Висоцькому Богдану Івановичу припинити право користування 

земельною ділянкою площею 9.00 га  в урочищі “Мостенці” із земель 

резервного фонду і залишити в землях резервного фонду Купичвільської 

сільської ради. 

        2. Спеціалісту ІІ категорії М. Герман Купичвільської сільської ради 

внести зміни в земельно- облікові документи. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста ІІ 

категорії  М. Герман. 

 

 

 Купичвільський сільський голова:                            О.Давидович      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



 

                  
                      

                      КУПИЧВІЛЬСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

        ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
           Дванадцята  сесія сьомого демократичного скликання 

 

                            Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я     № 5 

 
        від 15.11.2017 року                                 

                  
        Про затвердження розпорядженнь 

        сільського голови. 

 

        Керуючись статтею 26 пункт 23 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні”, та приймаючи до уваги розпорядження 

сільського голови  № 46 від 28.09.2017 року, № 47 від 09.10.2017 року, № 49 

від 24.10.2017 року, № 52 від 30.10.2017 року, № 54 від 02.11.2017 року   

Купичвільська сільська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження сільського голови   № 46 від 28.09.2017 

року, № 47 від 09.10.2017 року, № 49 від 24.10.2017 року, № 52 від 

30.10.2017 року, № 54 від 02.11.2017 року    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову О. Давидович.  

  

 

Купичвільський сільський голова:                        О. Давидович   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

             
                  КУПИЧВІЛЬСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

     ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

    Дванадцята  сесія сьомого демократичного  скликання 

 

                           Р І Ш Е Н Н Я   № 7 

від  15.11.2017 р.                               

        “Про затвердження проекту землеустрою 

          щодо відведення  земельної  ділянки  

          гр. Цімерман Миколі Степановичу  

         для будівництва та обслуговування житлового 

         будинку, господарських будівель і споруд   по вул. Зарічна в  

         с.Купичволя Жовківського району Львівської області. 

        Керуючись статтями 12, 40,  120, 131, 186  Земельного Кодексу України, 

статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", та 

розглянувши  проект землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки  гр. 

Цімерман Миколі Степановичу для будівництва та обслуговування 

житлового  будинку, господарських будівель і споруд   по вул. Зарічна в  

с.Купичволя Жовківського району Львівської області    сесія Купичвільської 

сільської ради ВИРІШИЛА: ”. 

        1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки  

гр. Цімерману Миколі Степановичу для будівництва і обслуговування 

житлового  будинку, господарських будівель і споруд   по вул. Зарічна  в  

с.Купичволя Жовківського району Львівської області    кадастровий номер 

4622784700:01:002:0017, для будівництва і обслуговування житлового  

будинку,  господарських будівель і споруд    розміром – 0.2500 га. 

        2. Передати безоплатно у власність гр. Цімерману Миколі Степановичу 

земельну ділянку площею – 0.2500 га, кадастровий номер 

4622784700:01:002:0017,   для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Зарічна в с.Купичволя 

Жовківського району Львівської області. 

        3. Гр. Цімерману Миколі Степановичу зареєструвати земельну ділянку 

згідно чинного законодавства. 

        4. Спеціалісту ІІ категорії сільської ради М. Герман внести зміни в 

земельно-облікові документи. 

        5. Вищеназваному громадянину використовувати земельну ділянку за 

цільовим призначенням і дотримуванням земельного законодавства. 

        6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

регулювання земельних відносин та будівництва / Н. Лозинська/. 

 

   Купичвільський сільський голова:                        О. Давидович 



       
                  КУПИЧВІЛЬСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

     ЖОВКІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

    Дванадцята  сесія сьомого демократичного  скликання 

 

                             Р І Ш Е Н Н Я    № 8 

від  15.11.2017 р.                              

        “Про затвердження проекту землеустрою 

          щодо відведення  земельної  ділянки  

          гр. Цімерман Марії Володимирівни  

         для будівництва і обслуговування житлового 

         будинку, господарських будівель і споруд   по вул. Зарічна в  

         с.Купичволя Жовківського району Львівської області. 

        Керуючись статтями 12, 40,  120,131,  186  Земельного Кодексу України, 

статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", та 

розглянувши  проект землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки  гр. 

Цімерман Марії Володимирівни для будівництва і обслуговування житлового  

будинку, господарських будівель і споруд   по вул. Зарічна в  с.Купичволя 

Жовківського району Львівської області    сесія Купичвільської сільської 

ради ВИРІШИЛА: ”. 

        1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки  

гр. Цімерман Марії Володимирівни для будівництва і обслуговування 

житлового  будинку, господарських будівель і споруд   по вул. Зарічна  в  

с.Купичволя Жовківського району Львівської області    кадастровий номер 

4622784700:01:002:0018, для будівництва і обслуговування житлового  

будинку,  господарських будівель і споруд    розміром – 0.2500 га. 

        2. Передати безоплатно у власність гр. Цімерман Марії Володимирівні 

земельну ділянку площею – 0.2500 га, кадастровий номер 

4622784700:01:002:0018,   для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Зарічна в с.Купичволя 

Жовківського району Львівської області. 

        3. Гр. Цімерман Марії Володимирівні зареєструвати земельну ділянку 

згідно чинного законодавства. 

        4. Спеціалісту ІІ категорії сільської ради М. Герман внести зміни в 

земельно-облікові документи. 

        5. Вищеназваній громадянці використовувати земельну ділянку за 

цільовим призначенням і дотримуванням земельного законодавства. 

        6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

регулювання земельних відносин та будівництва / Н. Лозинська/.  

 

  Купичвільський сільський голова:                        О. Давидович 

 
 


